
Cisco

cena vč DPH: 44913 Kč
cena bez DPH: 37118 Kč

Kód zboží (ID): 4374094

PN: GLC-EX-SMD

Záruka: 24 měsíců

Transceiver modul SFP (mini-GBIC) - 1GbE - 1000Base-EX - jednoduchý režim LC/PC
- až 40 km - 1310 nm - pro Catalyst ESS9300 Embedded Series
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